
  
 UMG 

Dubium sapientiae initium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  

CIS – SCIENZE OMICHE & BIOBANCA 

Responsabile Prof. Giuseppe Viglietto 

 

 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Segreteria Tel. 0961.3697802   cis@unicz.it – fatima@unicz.it 

 

 D.R.C. n. 2/2025  

 

IL RESPONSABILE DEL CIS 

 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro – Incarichi di 

lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 

del 21/07/2020 e pubblicato in data 29/07/2020;  

 

VISTA  la delibera del CdA del 21.12.2017 con la quale è stato disposto l’affidamento 

della gestione amministrativo-contabile al CIS del Progetto PON-NADITEMM 

ARS01_00566;  

 

VISTO  il D.R.C. n. 22 del 19.12.2024, con il quale è stata  indetta una selezione per 

titoli, colloquio e prova pratica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 

occasionale nell’ambito del CR di Neuroscienze, per un periodo di 12 mesi, le 

cui spese graveranno sui fondi residui del progetto PON-NADITEMM 

ARS01_00566;  

 

VISTO il D.R.C. n. 1 del 03.01.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della predetta selezione;  

 

VISTI  i verbali n. 1 del 07.01.2025, n. 2 del 13.01.2025, n. 3 del 15.01.2025 e n. 4 del 

24.01.2025, redatti dalla Commissione Giudicatrice;  

 

ACCERTATA la regolarità degli atti amministrativi;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della selezione indetta per titoli, 

colloquio e prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale nell’ambito 

del CR di Neuroscienze per il periodo di 12 mesi, di cui al D.R.C. n. 22 del 19.12.2024;  

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria finale: 

 

 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

PROVA 

INFORMATICA 

PUNTEGGIO 

PROVA 

INGLESE 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

VINCENZO 

BOSCO 

37 40 5 3 85 

 

 

Catanzaro, 27.01.2025        firmato 

Il Responsabile del CIS 

Prof. Giuseppe Viglietto 


